
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2020年《１２月１週号》  №736 

◆ お得な情報やためになる情報も掲載。 

◆ 毎週発行の情報紙です。お見逃しなく! 

 

 

 

来年の干支は 

丑でーす！ 

☆２０２１年版 カレンダーや手帳の提供をお願いします 

 

 

 
 

不要のカタログは、プラス

チックのオリコンか、発泡

スチロールの通い箱に入

れてお出しください。箱が

無い場合はかよい袋には

入れずに、お出しくださ

い。 

 

 

見終わったカ

タログに注文

書が混じると

回収時の見落

としにつなが

ります。 

 

弘前地域では、組合員の皆様から提供いただいたカレンダーを、

必要とする方にご購入いただき、売上金をユニセフ募金とする「カ

レンダー募金」に取り組んでいます。ご家庭などで不要のカレン

ダーや手帳がありましたら、共同購入の配達担当者にお渡しいた

だくか、お近くの店舗カウンターまでお持ちいただきますように

お願いいたします。大切に活用させていただきます。 

◎お問い合せは弘前地域活動担当まで 

電話０１７２－３６－３６３８ 

 
 

 

  

◆ご提供いただいたカレンダーは、年明け和徳店、西弘店、

松原店の常設コーナーにて販売します。 

 

＠コープに登録されてない方は、今すぐ登録！

登録方法はコチラのQRコードから      

 

 

■毎週お届けするカタログのほとんどが「Ｗｅｂカタログ」になって

います。出勤のバスの中や子どもさんを寝かしつけるベッドの中でも、

商品の注文番号をタップするだけで注文できます。チラシ・注文書が

なくても、スマホだけでどこでも注文できます。 

※入力後は「注文の確認と修正画面で、ご確認ください。 

生協の個人宅配・共同購入の注文は 

 

 共同購入をご利用中の組合員さんへ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

明瞭で割安なコース料金システムです。 

安心して葬儀をお任せください。 

「家族葬」も、 

「一般葬」も。 

家族葬を含め、どのような葬儀にも 
宗教・宗派問わず対応いたします。 

ご家族・ご親戚 

  の葬儀も。 

組合員様が窓口でしたら、ご家族・ 
ご親戚の葬儀にも対応いたします。 

●ご自宅以外にも、提携ホールや 

  集会所等も使用できます。 

  

・提携ホールの一例 (青森市・ゆうネットホール大野) 

お電話をいただいてから、以下の流れで進みます。 

病院等の指定された場所へ 

お迎えに参ります。 

提携葬儀社と生協の担当者が 

打合せに伺います。 

出棺⇒火葬⇒通夜⇒葬式の順で 

執り行います。 

お申込みは、フリーダイヤルに 

お電話いただくだけで結構です。 

  
０１２０-１６-１８１２ 

月～金／9時～17時。葬儀は 24時間・年中無休で受付 

 

   お申し込み日  2020年   月  日       新規「生協灯油」申込書              
  

   

   組合員コード                      班名                          組合員名                               
    

   １回目の給油希望    月   日 頃    □ 新規お任せ給油希望                                            

＊生協記入欄 受付日  ／  受付事業所      担当コード      ◎事業所 ⇒各灯油センター行き   

(７ケタ)   

キリトリ線 

◎詳しい内容については、各灯油センターより

連絡させていただきます。申込書は共同購入の

組合員担当または、店舗サービスカウンターへ

お渡しください。 

※個人情報は、灯油に関する目的以外には使用いたし

ません。 

 

特典①：新規で生協灯油を利用する場合、初回給油時に２円/

１㍑値引きします。 
 

特典②：お任せ給油は、お電話不要のホームタンク又はドラ

ム缶に満タン給油する配達です。配達毎に２円/１㍑

値引きします。(３年に１回の無料洗浄付き) 

ポリ缶は（１８ℓ）から配達します。 

ホームタンク・ドラム缶なんでもＯＫ ＊組合員の方ならどなたでもご利用いただけます 


